様式第7号(第6条関係)

棚倉町空き家等利用希望者情報登録申込書

年  月  日

 棚倉町長          様

申込者

住 所  〒

氏 名            印

電話番号

E―mail

 下記のとおり、空き家等情報の提供を受けたいので、申し込みます。

利用の目的 住まい ・ その他(                             )

入居予定者数 大人   人・子供   人

家 族 構 成

氏 名 続 柄 生年月日 勤務先又は学年

  本人

求める空き家

等の条件

希望物件

1 賃借りしたい (希望家賃 月額       円程度 敷金等       円)
2 買い取りたい (希望価格          円程度)

 □ 定 住   □二地域居住   □短期滞在   □その他(       )

場 所 ペットの種類等

駐車場       台    料金       円／1台

キッチン バス

トイレ その他

希望する情報

の提供方法

そ の 他

必 要 事 項

※ この情報は、空き家等の所有者に利用希望者を紹介する際の資料として使用します。